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Ny ansøgning til Idræts- og fritidspuljen 

Foreningens/organisationens navn:  
Slagelse Skytteforening 

Foreningens/organisationens CVR-nummer:  
32750923 

Foreningens/organisationens adresse:  
Rosenkildevej 88, kld 4200 Slagelse 

Ansøger/kontaktpersons navn:  
Brian Nordby Andersen 

Ansøger/kontaktpersons adresse:  
Rugvænget 41 

Ansøger/kontaktpersons tlf. nr.:  
26245109 

Mail:  
b-nordby@outlook.dk 

Ansøger/kontaktpersons funktion/stilling i projektet:  
Ansøgninger af midler 

Medlemmer fra 0-24 år:  
29 

Medlemmer 25+:  
92 

Projekttitel:  
Restauration af foreningens udendørs faciliteter 

Kort præsentation af projektet:  
Beklædning og isolering på foreningens riffelhus på udendørsbanerne ved Oksebrovej 7A er i dårlig 
forfatning og kræves udskiftet. Konsekvensen af aldrende træværk og beliggenhed i skovnært 
område og har betydet at mus og andre skadedyr har ødelagt den nuværende beklædning og 
isolering. 

Hvad søges der til/hvad er formålet:  
Der søges midler til at få udskiftet beklædningen og isoleret riffelhuset. Formålet er at få bragt 
riffelhuset i anvendelig stand igen og så vedligeholdelsesfrit som muligt. 

Redegør for, hvorvidt og hvordan projektet er nyskabende?:  
Restaureringen af beklædningen er første skridt imod foreningens drøm om fremtidens riffelbane 
med elektronisk banemarkering og flotte omgivelser. Dermed vil muligheden for at holde stævner og 
konkurrencer i DGI-regi opstå, og derigennem motivere børn og unge til at blive en del af 
skydesporten i en af Danmarks ældste skytteforeninger. 

Hvem er projektets målgruppe, og hvordan aktiveres denne?:  
Skydesporten er en inkluderende sport som er mulig at dyrke uanset alder og fysisk formåen. 
Riffelskydningen er den helt store disciplin indenfor for skydning særligt børn og unge, da der 
skydes med anlæg.  
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Flotte og moderne faciliteter virker indbydende, og med muligheden for at afholde konkurrencer vil 
synligheden af skydesporten lokalt blive større. Dermed vil interessen for skydesporten øges.  
Foreningen har allerede med midler fra DGI's foreningspulje, fået moderniseret 25 meter banen med 
overdækning af skiverne og vi mærker allerede en øget interesse og ser nye medlemmer. 

Hvad er projektets formål, indhold og omfang:  
Formålet er at restaurere en bygning i forfald og gøre den nærved vedligeholdelses fri.  
Det medfører en udskiftning af træværk på bygningen med Vedligeholdelsesfri Hardie plank, 
eftersyn af el-installationer og isolering af ydervægge. 

Eventuelle partnere i projektet:  
Ingen 

Hvordan er projektet i tråd med relevant forskning og viden:  
Skydning er en idræt, som udfordrer koncentration, præcision og ro.  
 
https://www.dgi.dk/samarbejd/om-vores-indsatser/programomraader/dgi-inklusion/saarbare-boern-
og-unge/dgi-fokus/skydning-ro-og-koncentration-gennem-skydeidraet 

Hvordan understøtter projektet Slagelse Kommunes idrætspolitik og evt. andre relevante politikker i 
kommunen:  

Skydning er en idræt, som udfordrer koncentration, præcision og ro. Samtidig er skydning også en 
idræt med masser af action, der sætter dine evner til at præstere under tidspres på en prøve. Og så er 
skydning ikke mindst en idræt for hele familien, som kan dyrkes sammen uanset alder. 

Indgår foreningen/organisationen i andre kommunale samarbejder:  
Nej 

Ansøgt beløb i alt:  
150.000 

Har I søgt om/fået tilskud til projektet fra andre kommunale puljer:  
nej 

Bidrager I selv økonomisk til finansieringen af projektet og hvis ja, med hvor meget:  
nej 

Har I søgt om/modtaget tilskud fra fonde, sponsorer eller lignende til projektet:  
nej 

Omfatter projektet/initiativet udgifter eller indtægter i form af entré eller deltagerbetaling:  
nej 

Har projektet eller foreningen tidligere modtaget tilskud fra Slagelse Kommune og hvis ja, i hvilken 
forbindelse:  

nej 


